湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕54号

关于 2023 年湖北省医学会微生物与免疫学术年会的通知

各市、州学会办公室，各有关单位：

湖北省医学会微生物与免疫专业委员会定于 2023 年 7 月 7 日至 9 日在

武昌光谷金盾大酒店召开 2023 年湖北省医学会微生物与免疫分会学术年会。

届时，将就微生物与免疫专业热点难点问题进行专题演讲和广泛交流。现将会

议报到及相关事项通知如下：

一、会议内容：①专题讲座、大会交流及病案讨论；②省医学会微生物与

免疫分会第六届委员会换届：全体委员会议（7 月 7 日 13:00-14:00，酒店三楼

会议室）。

二、根据学会委员管理相关规定，省学会委员两次无故缺席学会组织的学

术活动，将取消委员资格，本届内不另增补，请各位委员务必准时参会，同时

在本地区、本单位组织相关人员赴会交流。

三、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教

项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。

四、会议经费：每位代表缴纳学术交流费 600 元（含资料费），住房、差

旅费自理，回原单位报销。住宿标准：480 元/间/天。有订房需求的参会代表

请于 7 月 6 日前联系酒店闵小丽经理预定房间(电话:17786383419)。

五、签到时间：2023 年 7 月 7 日（10:00—20:00）

签到地点：武昌光谷金盾大酒店（洪山区吴家湾特 1 号）

会议日程：会前将在委员微信群中转发。

联 系 人： 湖北省医学会        李书慧  15202744591

武汉大学中南医院  肖  潇  15717193599

     六、会议相关信息请查询湖北省医学会官网 www.hbma.org.cn

二〇二三年六月十二日

主题词： 微生物与免疫 年会  通知

抄  送：湖北省医学会微生物与免疫专业委员会全体委员